
DODATEK Č.1
KE sMLOUVĚ o DÍLo
uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského Zákoníku

č. Smlouvy Odběratele: 2 1/780/5085
č. Smlouvy Zhotovitele: 83/2022

Objednatel:

a

Zhotovitel:

Společnost: Dopravní podnik města Brna, a.s.
IČO; 25508881
DIČ: C225508881 [Společnost je plátcem DPH)
Se Sídlem Hlinky 64/151, 603 00 Brno, doručovací číslo 65646
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl B.,
vložka 2463
Zastoupena:

Kontaktní os

Kontaktní os

Bankovní Spojení

Společnost: Pisárky, Smyčka - FIRESTA + DS BRNO
se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

společníci:
Společnost: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, Stavby a.s. (Správce)
IČO: 25317628
DIČ: C225317628
Se Sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, Oddíl B,

vložka 214-4
Zastoup

Společnost: Dopravní stavby Brno, s.r.o. (Další Společník)
IČO; 45474281
DIČ: cz45474281
Se Sídlem Trnkova 2617/150, 628 OO Brno
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, Oddíl C,

vložka 5062
Zastoupena:



Smluvní strany prohlašují, že dne 13.12.2022 uzavřely Smlouvu 0 dílo, jejímž předmětem
je dílo s názvem „Zhotovení stavby vozovna Pisárky, etapa III. - vratná tramvajová smyčka".
Na základě dohody Obou smluvních stran se mění následující článek:

Článek IV. Cena díla
Z důvodu dodatečných změn rozsahu prací Se upravuje níže uvedený Článek lV. Cena díla bod
4.1.

Článek IV. Cena dila Se mění takto:

1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny včlánku l. této Smlouvy, Se Sjednává
dohodou Smluvních Stran Ve Smyslu ustanovení § 2 a zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto:

Původní cena díla bez DPH
Dodatek č.1 bez DPH
Nová cena Díla bez DPH

678237799, 52 Kč
-2.44-3.752, 02 Kč

675.794.047, 50 Kč

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platného Zákona o DPH.

Podrobný rozpis ceny díla je uveden v rekapitulaci změnových listů (příloha č.1).

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Obou smluvních stran, účinnosti nabývá
uveřejněním dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv, dle dohody smluvních Stran uveřejnění zajistí
Objednatel.

2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy Se vyhotovuje ve třech výtiscích, Z nichž 1 Obdrží objednatel a 2
společníci Zhotovitele.




